

## Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

### Krycí list nabídky

| Nabídková cena za úklidové práce           | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| Běžný úklid                                | 19 750,00 Kč                 | 237 000,00 Kč                  |
| Půlroční, roční úklid                      |                              | 48 834,00 Kč                   |
| Speciální (generální úklid)                |                              | 89 440,00 Kč                   |
| Spotřební materiál                         |                              | 120 265,70 Kč                  |
| <b>Maximální celková cena za 12 měsíců</b> |                              | <b>495 539,70 Kč</b>           |

## CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

**Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany**

**Přehled prostor, činností a četnost úklidu**

Jednotlivé kategorie prostor jsou rozděleny dle Standardu úklidových služeb Ministerstva financí České republiky

|                   |    |   |
|-------------------|----|---|
| Prostor A         | A1 | kanceláře pod dozorem   |
|                   | A2 | kanceláře   |
|                   | A3 | zasedací místnosti, inspekční místnost                                  |
| Prostor B         |    | chodby, vestibul, schodiště, vrátnice                                   |
| Prostor C         |    | kuchyňky  |
| Prostor D         |    | hygienické zázemí (WC, sprchy)  |
| Prostor E         |    | výtah   |
| Prostor H         | H1 | hlavní vstup včetně schodiště do budovy                                 |
|                   | H2 | server, spisovny, sklad   |
| Ostatní požadavky |    | spotřební materiál, půlroční a roční úklid, speciální (generální) úklid |

| Prostor  | Typ úklidu  | Druh úklidu  | Měrná jednotka m <sup>2</sup> /ks | Množství   | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |           |             |
|--|---|--|-----------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------------|-----------|-------------|
| A1 kanceláře pod dozorem   | Pravidelný (denní) úklid  | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo | ks                                | 5  | 21                     | 250,00 Kč                    | 3 000,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlačky dezinfekčním prostředkem  | m <sup>2</sup>                    | 1  | 21                     | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |           |             |
|  |   | Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch  | ks                                | 12   | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit zprávou správě budov   | komplet                           | 1  | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |           |             |
|  | Týdenní úklid (1x za týden)   | Vysání ploch koberců nebo mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny   | m <sup>2</sup>                    | 48   | 4                      | 1 200,00 Kč                  | 14 400,00 Kč                   |           |             |
|  |   | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m  | komplet                           | 1  | 4                      | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel   | ks                                | 3  | 4                      | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |           |             |
|  |   | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti   | ks                                | 4  | 4                      | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |           |             |
|  | Měsíční úklid (1x za měsíc)   | Odstranění prachu z ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky)  | ks                                | 6  | 1                      | 60,00 Kč                     | 720,00 Kč                      |           |             |
|  |   | Umytí celé plochy dveří, zárubní   | ks                                | 5  | 1                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |           |             |
|  |   | A2 kanceláře   | Pravidelný (denní) úklid          | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo | ks                     | 94                           | 21                             | 250,00 Kč | 3 000,00 Kč |
|  |   |  |                                   | Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlačky dezinfekčním prostředkem  | m <sup>2</sup>         | 174                          | 21                             | 15,00 Kč  | 180,00 Kč   |
| Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch                              | ks  |  |                                   | 175  | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |           |             |
| Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit zprávou správě budov | komplet   |  |                                   | 1  | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |           |             |
| Týdenní úklid (1x za týden)  | Mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny                                  |  | m <sup>2</sup>                    | 15   | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |           |             |
|  | Vysání ploch koberců, dle podlahové krytiny                                       |  | m <sup>2</sup>                    | 1384   | 4                      | 600,00 Kč                    | 7 200,00 Kč                    |           |             |
|  | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m |  | komplet                           | 1  | 4                      | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |           |             |
|  | Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel  |  | ks                                | 50   | 4                      | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |           |             |
| Měsíční úklid (1x za měsíc)  | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti                          |  | ks                                | 110  | 4                      | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |           |             |
|  | Odstranění prachu z ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky)               |  | ks                                | 58   | 1                      | 60,00 Kč                     | 720,00 Kč                      |           |             |
|  | Umytí celé plochy dveří, zárubní  |  | ks                                | 116  | 1                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |           |             |
|  | A3 Zasedací místnost, inspekční místnost  |  | Pravidelný (denní) úklid          | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo | ks                     | 4                            | 21                             | 300,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí                 |   | ks   |                                   | 35   | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |           |             |
| Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit zprávou správě budov |   | komplet  |                                   | 1  | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |           |             |
| Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlačky dezinfekčním prostředkem              |   | ks   |                                   | 12   | 21                     | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |           |             |
| Týdenní úklid (1x za týden)  |   | Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny                      | m <sup>2</sup>                    | 74   | 4                      | 740,00 Kč                    | 8 880,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky, obrazy)   | ks                                | 5  | 4                      | 60,00 Kč                     | 720,00 Kč                      |           |             |
|  |   | Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a klik  | ks                                | 4  | 4                      | 80,00 Kč                     | 960,00 Kč                      |           |             |
|  |   | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m včetně pavučin  | m <sup>2</sup>                    | 8  | 4                      | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Otření otopných těles  | ks                                | 6  | 4                      | 210,00 Kč                    | 2 520,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny   | m <sup>2</sup>                    | 17   | 4                      | 170,00 Kč                    | 2 040,00 Kč                    |           |             |
|  |   | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti   | m <sup>2</sup>                    | 1  | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |           |             |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 5 875,00 Kč | 70 500,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|

## CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

### Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

#### Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Jednotlivé kategorie prostor jsou rozděleny dle Standardu úklidových služeb Ministerstva financí České republiky

|                   |    |  |
|-------------------|----|--|
| Prostor A         | A1 | kanceláře pod dozorem  |
|                   | A2 | kanceláře  |
|                   | A3 | zasedací místnosti   |
| Prostor B         |    | chodby, vestibul, schodiště, vrátnice  |
| Prostor C         |    | kuchyňky   |
| Prostor D         |    | hygienické zázemí (WC, umyvárny, sprchy)   |
| Prostor E         |    | výtahy   |
| Prostor H         | H1 | vnitřní dvůr, chodníky ve vnitřním dvoře a hlavním vstupu včetně schodišť v okolí budovy |
|                   | H2 | server, spisovny, sklad  |
| Ostatní požadavky |    | spotřební materiál, půlroční a roční úklid, speciální (generální) úklid                  |

| Prostor  | Typ úklidu                  | Druh úklidu   | Měrná jednotka m <sup>2</sup> /ks   | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|--|-----------------------------|---|---|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| A1 kanceláře pod dozorem   | Pravidelný (denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotévnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo | ks  | 7        | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|  |                             | Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlaky dezinfekčním prostředkem  | m <sup>2</sup>  | 2        | 21                     | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |
|  |                             | Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch   | ks  | 8        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  |                             | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na vrátnici  | komplet   | 1        | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |
|  | Týdenní úklid (1x za týden) | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6m   | komplet   | 8        | 4                      | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|  |                             | Vysání ploch koberců nebo mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny  | m <sup>2</sup>  | 23       | 4                      | 230,00 Kč                    | 2 760,00 Kč                    |
|  |                             | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti  | ks  | 5        | 4                      | 10,00 Kč                     | 120,00 Kč                      |
|  | Měsíční úklid (1x za měsíc) | Umytí celé plochy dveří, zárubní  | ks  | 5        | 1                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  |                             | Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel  | ks  | 3        | 1                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|  | A2 kanceláře                | Pravidelný (denní) úklid  | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotévnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo | ks       | 40                     | 21                           | 150,00 Kč                      |
| Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst otlaky dezinfekčním prostředkem                     |                             |   | kompet  | 40       | 21                     | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |
| Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch                                  |                             |   | ks  | 80       | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
| Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na vrátnici |                             |   | komplet   | 1        | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |
| Týdenní úklid (1x za týden)  |                             | Vysání ploch koberců nebo mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny  | m <sup>2</sup>  | 725      | 4                      | 800,00 Kč                    | 9 600,00 Kč                    |
|  |                             | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do výše 1,6 m  | ks  | 80       | 4                      | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
| Měsíční úklid (1x za měsíc)  |                             | Odstranění prachu z ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky)   | ks  | 60       | 1                      | 10,00 Kč                     | 120,00 Kč                      |
|  |                             | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti  | komplet   | 40       | 1                      | 10,00 Kč                     | 120,00 Kč                      |
|  |                             | Umytí celé plochy dveří, zárubní  | ks  | 40       | 1                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  |                             | Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel  | ks  | 36       | 1                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
| A3 Zasedací místnosti, inspekční místnost  | Pravidelný (denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotévnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo | ks  | 6        | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|  |                             | Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí  | m <sup>2</sup>  | 187      | 21                     | 190,00 Kč                    | 2 280,00 Kč                    |
|  |                             | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na vrátnici  | komplet   | 1        | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |
|  |                             | Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlaky dezinfekčním prostředkem  | ks  | 6        | 21                     | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |
|  | Týdenní úklid (1x za týden) | Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny                       | ks  | 282      | 4                      | 280,00 Kč                    | 3 360,00 Kč                    |
|  |                             | Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)   | ks  | 6        | 4                      | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|  |                             | Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a klik   | ks  | 6        | 4                      | 15,00 Kč                     | 180,00 Kč                      |
|  |                             | Otření krytů otopných těles   | m <sup>2</sup>  | 4        | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|  |                             | Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch   | ks  | 165      | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|  |                             |   |   |          |                        |                              |                                |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 3 720,00 Kč | 44 640,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany

| Prostor                                       | Typ úklidu                  | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|---|-----------------------------|--|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| B Chodby, haly vestibul,<br>schodiště, výtahy | Pravidelný (denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech | ks                                   | 4        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|   |                             | Mokrý stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny, včetně podest, schodiště a zábradlí  | m <sup>2</sup>                       | 584      | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|   |                             | Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků   | ks                                   | 4        | 21                     | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|   |                             | Úklid hlavního schodiště do budovy a schodu vstupu ze dvora  | m <sup>2</sup>                       | 15       | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|   |                             | Čištění a leštění hlavních vstupních dveří do budovy   | m <sup>2</sup>                       | 7        | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|   |                             | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na výtahy   | komplet                              | 1        | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|   | Týdenní úklid (1x za týden) | Odstranění veškerých pavučin   | komplet                              | 10       | 4                      | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|   |                             | Vyleštění všech dostupných prosklených ploch včetně zárubní  | m <sup>2</sup>                       | 7        | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|   |                             | Čištění hasičích přístrojů od prachu   | ks                                   | 16       | 4                      | 35,00 Kč                     | 420,00 Kč                      |
|   |                             | Umytí a ošetření přípravkem koženkových židlí, kožené pohovky  | ks                                   | 13       | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|   |                             | Úklid rohoží včetně roštů na nečistoty   | m <sup>2</sup>                       | 28       | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|   | Měsíční úklid (1x za měsíc) | Mytí a leštění úředních desek vně budovy   | m <sup>2</sup>                       | 1        | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|   |                             | Omytí krytů otopných těles nebo otopných těles bez krytů   | ks                                   | 8        | 1                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 1 085,00 Kč | 13 020,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

| Prostor  | Typ úklidu                  | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|--|-----------------------------|--|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| B Chodby, haly, vestibul,<br>schodiště, výtahy | Pravidelný (denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotékových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech | ks                                   | 5        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  |                             | Mokrý stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny, včetně podest, schodiště a zábradlí  | m <sup>2</sup>                       | 444      | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|  |                             | Úklid hlavního schodiště před budovou  | m <sup>2</sup>                       | 8        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  |                             | Čištění a leštění hlavních vstupních dveří do budovy   | m <sup>2</sup>                       | 7        | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|  |                             | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na výtahy   | komplet                              | 1        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  | Týdenní úklid (1x za týden) | Odstranění veškerých pavučin   | komplet                              | 1        | 4                      | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|  |                             | Vyleštění všech dostupných prosklených ploch včetně zárubní  | m <sup>2</sup>                       | 7        | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|  |                             | Čištění hasičích přístrojů od prachu   | ks                                   | 6        | 4                      | 180,00 Kč                    | 2 160,00 Kč                    |
|  |                             | Vysátí čalouněného nábytku   | ks                                   | 20       | 4                      | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|  |                             | Úklid rohoží včetně roštů na nečistoty   | m <sup>2</sup>                       | 6        | 4                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|  | Měsíční úklid (1x za měsíc) | Mytí a leštění úředních desek vně budovy   | m <sup>2</sup>                       | 4        | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|  |                             | Omytí krytů otopných těles nebo otopných těles bez krytů   | ks                                   | 6        | 1                      | 180,00 Kč                    | 2 160,00 Kč                    |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 1 270,00 Kč | 15 240,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany

| Prostor   | Typ úklidu                     | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1<br>měsíc | Cena za 1 měsíc v<br>Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců<br>v Kč bez DPH |
|-----------|--------------------------------|--|--------------------------------------|----------|---------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| C Kuchyně | Pravidelný<br>(denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech | ks                                   | 7        | 21                        | 100,00 Kč                       | 1 200,00 Kč                       |
|           |                                | Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a omyvatelných stěn   | m <sup>2</sup>                       | 14       | 21                        | 20,00 Kč                        | 240,00 Kč                         |
|           |                                | Mokrě stírání celé podlahové plochy dezinfekčním roztokem včetně odstraňování skvrn  | m <sup>2</sup>                       | 43,4     | 21                        | 120,00 Kč                       | 1 440,00 Kč                       |
|           |                                | Běžné omytí baterií, umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch dezinfekčním roztokem  | ks                                   | 15       | 21                        | 120,00 Kč                       | 1 440,00 Kč                       |
|           |                                | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit zprávu správě budov  | komplet                              | 1        | 21                        | 150,00 Kč                       | 1 800,00 Kč                       |
|           |                                | Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách   | ks                                   | 30       | 21                        | 50,00 Kč                        | 600,00 Kč                         |
|           |                                | Vymývání odpadkových nádob desinfekčním roztokem   | ks                                   | 7        | 4                         | 100,00 Kč                       | 1 200,00 Kč                       |
|           | Týdenní úklid<br>(1x za týden) | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše určené organizací  | m <sup>2</sup>                       | 5        | 4                         | 50,00 Kč                        | 600,00 Kč                         |
|           |                                | Vlhké stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn  | m <sup>2</sup>                       | 5        | 4                         | 20,00 Kč                        | 240,00 Kč                         |
|           |                                | Dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, madla skříní, vnějších úchytů ledniček, mikrovlnných trub, myček na nádobí apod.)  | komplet                              | 14       | 4                         | 120,00 Kč                       | 1 440,00 Kč                       |
|           |                                | Celoplošné vyčištění baterií, umyvadel, dřezů vč. sifonů a přívodních armatur, odkapávacích ploch  | komplet                              | 7        | 4                         | 120,00 Kč                       | 1 440,00 Kč                       |
|           |                                | Vysání ploch koberce   | m <sup>2</sup>                       | 13,9     | 4                         | 100,00 Kč                       | 1 200,00 Kč                       |
|           | Měsíční úklid<br>(1x za měsíc) | Ometení pavučin  | komplet                              | 100      | 1                         | 20,00 Kč                        | 240,00 Kč                         |
|           |                                | Vlhké stírání vnějších ploch nábytku   | m <sup>2</sup>                       | 7        | 1                         | 120,00 Kč                       | 1 440,00 Kč                       |

|                             |             |              |
|-----------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč<br>bez DPH | 1 210,00 Kč | 14 520,00 Kč |
|-----------------------------|-------------|--------------|

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

| Prostor   | Typ úklidu                  | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|-----------|-----------------------------|--|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| C Kuchyně | Pravidelný (denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech | ks                                   | 6        | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|           |                             | Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a omyvatelných stěn   | m <sup>2</sup>                       | 10       | 21                     | 80,00 Kč                     | 960,00 Kč                      |
|           |                             | Mokré stírání celé podlahové plochy dezinfekčním roztokem včetně odstraňování skvrn  | m <sup>2</sup>                       | 36       | 21                     | 360,00 Kč                    | 4 320,00 Kč                    |
|           |                             | Běžné omytí baterií, umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch dezinfekčním roztokem  | ks                                   | 6        | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|           |                             | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat na vrátnici  | komplet                              | 1        | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |
|           |                             | Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách   | ks                                   | 6        | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|           |                             | Vymývání odpadkových nádob desinfekčním roztokem   | ks                                   | 6        | 4                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|           | Týdenní úklid (1x za týden) | Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše určené organizací  | m <sup>2</sup>                       | 6        | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|           |                             | Vlhké stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn  | m <sup>2</sup>                       | 6        | 4                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|           |                             | Dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, madla skříní, vnějších úchytů ledniček, mikrovlnných trub, myček na nádobí apod.)  | komplet                              | 6        | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|           |                             | Celoplošné vyčištění baterií, umyvadel, dřezů vč. sifonů a přívodních armatur, odkapávacích ploch  | komplet                              | 6        | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|           |                             | Vyprázdnění nádob na tříděný odpad (dle potřeby)   | ks                                   | 12       | 4                      | 80,00 Kč                     | 960,00 Kč                      |
|           | Měsíční úklid (1x za měsíc) | Ometení pavučin  | komplet                              | 6        | 1                      | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|           |                             | Vlhké stírání vnějších ploch nábytku   | m <sup>2</sup>                       | 12       | 1                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 1 670,00 Kč | 20 040,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany

| Prostor                          | Typ úklidu   | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----------------------------------|--|--|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| D Hygienické zázemí (WC, sprchy) | Pravidelný (denní) úklid   | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotérových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech | m <sup>2</sup>                       | 16       | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                                  |  | Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem   | ks                                   | 20       | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                                  |  | Omytí toaletních mís, pisoárů, výlevků dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí  | ks                                   | 26       | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |  | Omytí a vyleštění zrcadel  | ks                                   | 7        | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                                  |  | Dezinfekce úchytyových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, splachovadel, klik apod.)   | komplet                              | 14       | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |  | Omytí sprchových koutů dezinfekčním prostředkem  | ks                                   | 2        | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |  | Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn  | m <sup>2</sup>                       | 50       | 21                     | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|                                  |  | Dodání a doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky)   | komplet                              | 35       | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                                  |  | Omytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn  | m <sup>2</sup>                       | 60       | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na vrátnici | komplet  | 1                                    | 21       | 200,00 Kč              | 2 400,00 Kč                  |                                |
|                                  | Týdenní úklid (1x za týden)  | Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (topení, atd.)  | ks                                   | 14       | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                                  |  | Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti   | ks                                   | 7        | 4                      | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                                  |  | Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem  | ks                                   | 7        | 4                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 1 250,00 Kč | 15 000,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|



Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

| Prostor                          | Typ úklidu                  | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----------------------------------|-----------------------------|--|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| D Hygienické zázemí (WC, sprchy) | Pravidelný (denní) úklid    | Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotěnových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech | m <sup>2</sup>                       | 20       | 21                     | 150,00 Kč                    | 1 800,00 Kč                    |
|                                  |                             | Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem   | ks                                   | 11       | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                                  |                             | Omytí toaletních mís, pisoárů, výlevků dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí  | ks                                   | 18       | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |                             | Omytí a vyleštění zrcadel  | ks                                   | 10       | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                                  |                             | Omytí sprchových koutů dezinfekčním prostředkem  | ks                                   | 2        | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |                             | Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn  | m <sup>2</sup>                       | 6        | 21                     | 20,00 Kč                     | 240,00 Kč                      |
|                                  |                             | Dodání a doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky)   | komplet                              | 9        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                                  |                             | Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn  | komplet                              | 9        | 21                     | 180,00 Kč                    | 2 160,00 Kč                    |
|                                  |                             | Omytí dřezu a pracovní desky a dalších odkládacích ploch kuchyňky včetně baterie dezinfekčním prostředkem  | komplet                              | 9        | 21                     | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |                             | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do knihy závad na vrátnici   | komplet                              | 1        | 21                     | 200,00 Kč                    | 2 400,00 Kč                    |
|                                  | Týdenní úklid (1x za týden) | Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (topení, atd.)  | ks                                   | 20       | 4                      | 120,00 Kč                    | 1 440,00 Kč                    |
|                                  |                             | Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti   | ks                                   | 10       | 4                      | 60,00 Kč                     | 720,00 Kč                      |
|                                  |                             | Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem  | ks                                   | 20       | 4                      | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |

|                          |             |              |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 1 440,00 Kč | 17 280,00 Kč |
|--------------------------|-------------|--------------|

**Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany**

| Prostor        | Typ úklidu                      | Druh úklidu   | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----------------|---------------------------------|---|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>E</b> Výtah | <b>Pravidelný (denní) úklid</b> | Dezinfekce úchytových míst, odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, nerezových ploch celých kabin | komplet                              | 1        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                |                                 | Vytírání celé plochy podlahy saponátem  | m <sup>2</sup>                       | 1,8      | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                |                                 | Odstranění nečistot ze spodních drážek dveří výtahu   | ks                                   | 1,8      | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                |                                 | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na vrátnici      | komplet                              | 1        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |

|                          |           |             |
|--------------------------|-----------|-------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 350,00 Kč | 4 200,00 Kč |
|--------------------------|-----------|-------------|

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

| Prostor        | Typ úklidu               | Druh úklidu   | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----------------|--------------------------|---|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>E</b> Výtah | Pravidelný (denní) úklid | Dezinfekce úchytyvých míst, odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, nerezových ploch celých kabin | komplet                              | 1        | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                |                          | Vytírání celé plochy podlahy saponátem  | m <sup>2</sup>                       | 4        | 21                     | 50,00 Kč                     | 600,00 Kč                      |
|                |                          | Odstranění nečistot ze spodních drážek dveří výtahu   | ks                                   | 5        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |
|                |                          | Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na vrátnici      | komplet                              | 5        | 21                     | 100,00 Kč                    | 1 200,00 Kč                    |

|                          |           |             |
|--------------------------|-----------|-------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 300,00 Kč | 3 600,00 Kč |
|--------------------------|-----------|-------------|

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc – Hodolany

| Prostor   | Typ úklidu                  | Druh úklidu   | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1<br>měsíc | Cena za 1 měsíc v<br>Kč bez DPH | Cena za 12<br>měsíců v Kč bez<br>DPH |
|---|-----------------------------|---|--------------------------------------|----------|---------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|
| H1<br>chodníky ve<br>vnitřním<br>dvore a<br>hlavním<br>vstupu | Pravidelný (denni) úklid    | Vyprázdnění popelníku   | ks                                   | 2        | 21                        | 50,00 Kč                        | 600,00 Kč                            |
|   |                             | Úklid sněhu včetně posypu dle klimatických podmínek           | m <sup>2</sup>                       | 2        | 21                        | 200,00 Kč                       | 2 400,00 Kč                          |
|   |                             | Mytí a leštění hlavních dveří do budovy i dveří ze dvora      | m <sup>2</sup>                       | 6        | 21                        | 200,00 Kč                       | 2 400,00 Kč                          |
|   | Týdenní úklid (2x za týden) | Vytírání podlah chodeb suterén                                | m <sup>2</sup>                       | 94,4     | 8                         | 250,00 Kč                       | 3 000,00 Kč                          |
| H2<br>Server,<br>archivy,<br>spisovny,<br>sklady              | Pravidelný (denni) úklid    | Umytí celé plochy dveří, zárubní                              | ks                                   | 44       | 21                        | 160,00 Kč                       | 1 920,00 Kč                          |
|   |                             |   | m <sup>2</sup>                       | 8        | 21                        | 140,00 Kč                       | 1 680,00 Kč                          |
|   |                             | Mokrě stírání celé plochy, dle podlahové krytiny sklad č. 142 |                                      |          |                           |                                 |                                      |

|                             |             |              |
|-----------------------------|-------------|--------------|
| Cena celkem v Kč<br>bez DPH | 1 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
|-----------------------------|-------------|--------------|

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

| Prostor  | Typ úklidu               | Druh úklidu   | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 měsíc | Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|--|--------------------------|---|--------------------------------------|----------|------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| H1 chodníky ve vnitřním dvoře a hlavním vstupu | Pravidelný (denní) úklid | Úklid sněhu včetně posypu dle klimatických podmínek | m <sup>2</sup>                       | 3        | 21                     | 280,00 Kč                    | 3 360,00 Kč                    |
|  |                          | Schodiště před budovou                              | m <sup>2</sup>                       | 13       | 21                     | 300,00 Kč                    | 3 600,00 Kč                    |

|                          |           |             |
|--------------------------|-----------|-------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 580,00 Kč | 6 960,00 Kč |
|--------------------------|-----------|-------------|

**PŮLROČNÍ ÚKLID (2X ZA ROK)**

| Prostor | Druh úklidu  | Měrná jednotka m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 rok | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|---------|--|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------------------|
| A3      | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 1        | 2                    | 150,00 Kč                      |
| H2      | Vytírání podlah ve spisovně a ve skladu  | m <sup>2</sup>                    | 335      | 2                    | 800,00 Kč                      |
|         | Vytírání podlah - server (místnost č. 141) pod dohledem  | m <sup>2</sup>                    | 11       | 2                    | 300,00 Kč                      |

**ROČNÍ ÚKLID (1X ZA ROK)**

|    | Druh úklidu  | Měrná jednotka m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 rok | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----|--|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------------------|
| A1 | Umytí otopných těles   | ks                                | 5        | 1                    | 175,00 Kč                      |
|    | Praní koberců mokrou cestou  | m <sup>2</sup>                    | 48       | 1                    | 480,00 Kč                      |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 20       | 1                    | 300,00 Kč                      |
|    | Praní záclon včetně svěšení a pověšení   | ks                                | 2        | 1                    | 70,00 Kč                       |
|    | Čištění horizontálních žaluzií   | m <sup>2</sup>                    | 4        | 1                    | 100,00 Kč                      |
|    | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 1        | 1                    | 150,00 Kč                      |
| A2 | Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky atd.)      | ks                                | 15       | 1                    | 250,00 Kč                      |
|    | Praní koberců mokrou cestou  | m <sup>2</sup>                    | 1230     | 1                    | 6 200,00 Kč                    |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 386      | 1                    | 5 790,00 Kč                    |
|    | Umytí otopných těles   | ks                                | 95       | 1                    | 3 325,00 Kč                    |
|    | Praní záclon nebo žaluzií včetně svěšení a pověšení  | ks                                | 30       | 1                    | 1 050,00 Kč                    |
|    | Čištění horizontálních žaluzií   | komplet                           | 402      | 1                    | 4 000,00 Kč                    |
| A3 | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 95       | 1                    | 150,00 Kč                      |
|    | Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky atd.)      | ks                                | 120      | 1                    | 1 800,00 Kč                    |
| B  | Praní koberců mokrou cestou  | m <sup>2</sup>                    | 74,3     | 1                    | 750,00 Kč                      |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 25       | 1                    | 375,00 Kč                      |
| B  | Mytí venkovních dveří ve fasádě  | m <sup>2</sup>                    | 17       | 1                    | 340,00 Kč                      |
|    | Praní rohoží mokrou cestou   | m <sup>2</sup>                    | 26       | 1                    | 780,00 Kč                      |
|    | Mytí oken včetně rámu a venkovních parapetů, luxfery   | m <sup>2</sup>                    | 60       | 1                    | 600,00 Kč                      |
|    | Mytí prosklených stěn u vstupů a portálů   | m <sup>2</sup>                    | 45       | 1                    | 250,00 Kč                      |
|    | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 1        | 1                    | 150,00 Kč                      |
| H2 | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 25       | 1                    | 375,00 Kč                      |

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 28 710,00 Kč |
|--------------------------|--------------|

## PŮLROČNÍ ÚKLID ( 2X ZA ROK)

| Prostor | Druh úklidu  | Měrná jednotka m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 rok | Cena za 1 rok bez DPH |
|---------|--|-----------------------------------|----------|----------------------|-----------------------|
| H2      | Vysání ploch koberců nebo mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny | m <sup>2</sup>                    | 120      | 2                    | 1 000,00 Kč           |
|         | Vytírání podlah - server pod dohledem                                      | m <sup>2</sup>                    | 17       | 2                    | 40,00 Kč              |

## ROČNÍ ÚKLID (1X ZA ROK)

|    | Druh úklidu  | Měrná jednotka m <sup>2</sup> /ks | Množství | Počet úkonů za 1 rok | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----|--|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------------------|
| A1 | Umytí otopných těles   | ks                                | 4        | 1                    | 100,00 Kč                      |
|    | Praní koberců mokrou cestou  | m <sup>2</sup>                    | 66       | 1                    | 500,00 Kč                      |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 25       | 1                    | 375,00 Kč                      |
|    | Čištění horizontálních žaluzií   | m <sup>2</sup>                    | 12       | 1                    | 240,00 Kč                      |
|    | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 3        | 1                    | 150,00 Kč                      |
|    | Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky atd.)      | ks                                | 10       | 1                    | 150,00 Kč                      |
| A2 | Praní koberců mokrou cestou  | m <sup>2</sup>                    | 537      | 1                    | 3 200,00 Kč                    |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 290      | 1                    | 1 450,00 Kč                    |
|    | Umytí otopných těles   | ks                                | 36       | 1                    | 1 260,00 Kč                    |
|    | Čištění horizontálních žaluzií   | m <sup>2</sup>                    | 235      | 1                    | 2 800,00 Kč                    |
|    | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 32       | 1                    | 14,00 Kč                       |
|    | Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky atd.)      | ks                                | 213      | 1                    | 1 800,00 Kč                    |
| A3 | Praní koberců mokrou cestou  | m <sup>2</sup>                    | 282      | 1                    | 1 800,00 Kč                    |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 13       | 1                    | 195,00 Kč                      |
|    | Čištění horizontálních žaluzií   | m <sup>2</sup>                    | 12       |                      | 200,00 Kč                      |
|    | Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky atd.)      | ks                                | 165      | 1                    | 1 650,00 Kč                    |
| B  | Mytí venkovních dveří ve fasádě  | m <sup>2</sup>                    | 7        | 1                    | 210,00 Kč                      |
|    | Praní rohoží mokrou cestou   | m <sup>2</sup>                    | 15       | 1                    | 450,00 Kč                      |
|    | Mytí oken včetně rámu a parapetů - výškové práce s plošinou  | m <sup>2</sup>                    | 29       | 1                    | 1 200,00 Kč                    |
|    | Mytí prosklených stěn u vstupů a portálů   | m <sup>2</sup>                    | 20       | 1                    | 200,00 Kč                      |
|    | Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad výší 1,6 m včetně pavučin | komplet                           | 2        | 1                    | 150,00 Kč                      |
| H2 | Mytí oken včetně rámu a parapetů   | m <sup>2</sup>                    | 66       | 1                    | 990,00 Kč                      |

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 20 124,00 Kč |
|--------------------------|--------------|

**SPECIÁLNÍ (GENERÁLNÍ) ÚKLID**

| Prostor  | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Předpokládané množství | Počet úkonů za 1 ROK | Cena v Kč/hod bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----------|--|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------|
| <b>B</b> | Voskování tvrdým voskem na chodbách ( Marmoleum), 2 vrstvy, Taski Jontec Linobase F 21-prostředek na vyplňování pórů v linoleu, Time saver- vysoce lesklá disperze | m <sup>2</sup>                       | 369                    | 1                    | -                     | 29 520,00 Kč                   |
|          | Úklid při havárii vody, topení, včetně součinnosti při povodni   | hod                                  | 50                     | -                    | 140,00 Kč             | 7 000,00 Kč                    |
|          | Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny   | hod                                  | 70                     | -                    | 140,00 Kč             | 9 800,00 Kč                    |

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 46 320,00 Kč |
|--------------------------|--------------|



**SPECIÁLNÍ (GENERÁLNÍ) ÚKLID**

| Prostor  | Druh úklidu  | Měrná jednotka<br>m <sup>2</sup> /ks | Předpokládané množství | Počet úkonů za 1 ROK | Cena v Kč/hod bez DPH | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|----------|--|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------|
| <b>B</b> | Voskování tvrdým voskem na chodbách ( Marmoleum), 2 vrstvy, Taski Jontec Linobase F 21-prostředek na vyplňování pórů v linoleu, Time saver- vysoce lesklá disperze | m <sup>2</sup>                       | 399                    | 1                    | -                     | 31 920,00 Kč                   |
|          | Úklid při havárii vody, topení   | hod                                  | 50                     | -                    | 140,00 Kč             | 7 000,00 Kč                    |
|          | Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny   | hod                                  | 30                     | -                    | 140,00 Kč             | 4 200,00 Kč                    |

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 43 120,00 Kč |
|--------------------------|--------------|

**SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa**

|   | spotřební materiál  | Měrná jednotka ks/bal. | Cena za ks/bal. v Kč bez DPH | Předpokládaná spotřeba ks/bal. za rok | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|---|---|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| 1 | WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 160m/6 bal.      | bal                    | 126,00 Kč                    | 156                                   | 19 656,00 Kč                   |
| 2 | Tekuté mýdlo bílé sprchové 5L                               | bal                    | 70,00 Kč                     | 30                                    | 2 100,00 Kč                    |
| 3 | Hygienické sáčky papírové (bal.100ks)                       | bal.                   | 39,00 Kč                     | 100                                   | 3 900,00 Kč                    |
| 4 | Papírové ručníky skládaný, dvouvrstvý, ZZ bílé, 5000ks/bal. | bal                    | 490,00 Kč                    | 96                                    | 47 040,00 Kč                   |
| 5 | Pytel scart; tříděný odpad 70x110, 1ks                      | ks                     | 3,57 Kč                      | 5                                     | 17,85 Kč                       |
| 6 | Dezinfekce na ruce (roztok) 5 litrů /1ks                    | ks                     | 550,00 Kč                    | 15                                    | 8 250,00 Kč                    |
| 7 | Gelové voňky do pisoárů                                     | ks                     | 90,00 Kč                     | 40                                    | 3 600,00 Kč                    |
| 8 | Posypová sůl 10L  | ks                     | 9,00 Kč                      | 4                                     | 36,00 Kč                       |
| 9 | Vonná závěska na WC - vlnky                                 | ks                     | 39,00 Kč                     | 40                                    | 1 560,00 Kč                    |

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 86 159,85 Kč |
|--------------------------|--------------|

Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

### SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa

|   | spotřební materiál                                     | Měrná jednotka ks/bal. | Cena za ks/bal. v Kč bez DPH | Předpoklaná spotřeba ks/bal. za rok | Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH |
|---|--|------------------------|------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| 1 | WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 160m/6 bal. | bal                    | 126,00 Kč                    | 52                                  | 6 552,00 Kč                    |
| 2 | Tekuté mýdlo bílé sprchové 5L                          | bal                    | 70,00 Kč                     | 20                                  | 1 400,00 Kč                    |
| 3 | Hygienické sáčky papírové (bal.100ks)                  | bal                    | 39,00 Kč                     | 40                                  | 1 560,00 Kč                    |
| 4 | Papírové ručníky skládaný, ZZ bílé, 5000ks/bal.        | bal                    | 490,00 Kč                    | 32                                  | 15 680,00 Kč                   |
| 5 | Pytel scart; tříděný odpad 70x110, 1ks                 | ks                     | 3,57 Kč                      | 5                                   | 17,85 Kč                       |
| 6 | Dezinfekce na ruce (roztok) 5 litrů /1ks               | ks                     | 550,00 Kč                    | 10                                  | 5 500,00 Kč                    |
| 7 | Gelové voňky do pisoárů                                | ks                     | 90,00 Kč                     | 20                                  | 1 800,00 Kč                    |
| 8 | Posypová sůl 10L                                       | ks                     | 9,00 Kč                      | 4                                   | 36,00 Kč                       |
| 9 | Vonná závěska na WC - vlnky                            | ks                     | 39,00 Kč                     | 40                                  | 1 560,00 Kč                    |

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH | 34 105,85 Kč |
|--------------------------|--------------|